
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 53/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1023/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών πολυετών υποχρεώσεων, παρελθόντων οικονομικών 
ετών, καθώς και των δαπανών του οικονομικού έτους 2023, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του 
Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 28 Δεκεμβρίου ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00μ.μ. έγινε με τηλεδιάσκεψη 
σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν. 4954/9-7-2022  «Λήψη  αποφάσεων  συλλογικών  οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και 
β’ βαθμού και διοικητικών  συμβουλίων εποπτευόμενων  νομικών  τους προσώπων  κατά το διάστημα  
ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19», η τακτική συνεδρίαση της 
Οικονομικής Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/387273/5488/23-12-2022 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
 Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος,  4) Τσώνης 
Αθανάσιος μέλος, 5) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος και 6) Αργυρίου Νικόλαος αναπληρωματικό 
μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 2) Ιμπράμ 
Αχμέτ  μέλος, 3) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 4) Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 5) Ιμάμογλου 
Τζιχάν μέλος και 6) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έξι μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την συζήτηση του 3ου θέματος προσήλθαν στην συνεδρίαση τα μέλη της οικονομικής 
επιτροπής Ιμπράμ Αχμέτ και Ζιμπίδης Γεώργιος. 
Κατά την συζήτηση του 4ου θέματος προσήλθε στην συνεδρίαση το αναπληρωματικό μέλος της 
οικονομικής επιτροπής Βουρβουκέλης Οδυσσέας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1023: Εισηγούμενo το εικοστό τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
ΑΜΘ με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 701/22-12-2022 έγγραφο του, έθεσε υπόψη των μελών της  επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 
του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε με τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 68 
του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: ΨΩΞΖ7ΛΒ-ΑΑΕ



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων».  
2. Την υπ' αρ. Δ.Δ.οικ.4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/Β'/7-11-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. « 
Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης».  
3. Την υπ’ αριθ. 17433/21.12.2020 (ΑΔΑ: ΨΤΟΗΟΡ1Υ-ΓΣΩ) απόφαση του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης « Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αρ. 237/2020 (ΑΔΑ: 
9ΘΖΝ7ΛΒ-Ι64) αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης» 
4. α) Τις εγκεκριμένες πολυετείς αποφάσεις ανάληψης υποχρεώσεων οικονομικού έτους 2022. 
β) Την ανάγκη κάλυψης των εκκρεμών υποχρεώσεων παρελθόντων οικονομικών ετών. 
γ) Τα αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης, σύμφωνα με το υπ’ αρ. οικ. 700/22-12-2022 έγγραφο του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ροδόπης: 

Α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 οίκ. 648  02.12.2022 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

2 οίκ. 647  02.12.2022 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

3 οίκ. 653 02.12.2022 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

4 οίκ. 646  02.12.2022 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

5 οίκ. 645 02.12.2022 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

6 5131 08.12.2022 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΑΜΘ 

7 5145 08.12.2022 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΑΜΘ 

8 891 30.11.2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 

9 882 29.11.2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 

10 878 28.11.2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 

11 640 05.12.2022 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ 

12 892 30.11.2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 

13 2030 16.12.2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΠΑΜΘ 

14 5152 09.12.2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΜΘ 

15 5136 08.12.2022 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΑΜΘ 

16 17964 16.12.2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

17 5125 08.12.2022 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΑΜΘ 

18 οίκ. 654  02.12.2022 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

19 5132 08.12.2022 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΑΜΘ 

20 906 05.12.2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 

21 7086 24.11.2022 Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΠΑΜΘ 

22 7088 24.11.2022 Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΠΑΜΘ 

23 7089 24.11.2022 Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΠΑΜΘ 

24 907 05.12.2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 

25 7087 24.11.2022 Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΠΑΜΘ 

26 17244 02.12.2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

27 οίκ. 5228  15.12.2022 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΑΜΘ 

ΑΔΑ: ΨΩΞΖ7ΛΒ-ΑΑΕ



28 οίκ. 581  29.11.2022 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΠΑΜΘ 

29 914 06.12.2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 

30 919 07.12.2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 

31 2031 16.12.2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΠΑΜΘ 

5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Δ.Ο.4963/22-12-2022 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2023 των Διευθύνσεων της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, της Διεύθυνσης Οικονομικού 
ΠΑΜΘ. 
6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών παρελθόντων οικονομικών ετών, καθώς και των δαπανών του 
οικονομικού έτους 2023, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων 
της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Την έγκριση των δαπανών πολυετών υποχρεώσεων, των δαπανών παρελθόντων οικονομικών ετών, καθώς 
και των δαπανών του οικονομικού έτους 2023, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης 
και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και την έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, 
όπως αυτές αναφέρονται στους ακόλουθους πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως της το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
Τα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν  να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές  οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019, και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
 
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Αργυρίου Νικόλαος διατύπωσε την εξής παρατήρηση : «η παρούσα 
σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας».  
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε όμως περίπτωση η συγκρότηση της οικονομικής επιτροπής θα ήταν ίδια εάν 
σκεφτούμε τις ανεξαρτοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν στην 
οικονομική επιτροπή. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ  
Εγκρίνει τις δαπάνες πολυετών υποχρεώσεων, τις δαπάνες παρελθόντων οικονομικών ετών, καθώς και τις 
δαπάνες του οικονομικού έτους 2023, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των 
Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και τη διάθεση πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές 
αναφέρονται στους ακόλουθους πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως της το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023 ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

&               ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 00.072.0821.0001 840.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 2021, 
2022, 2023 & 2024, ΓΙΑ ΤΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΣΧΟΛ. ΕΤΗ 2021-2022 (ΠΕΡΙΟΔΟΣ 

4.546.856,00 4.546.856,00 

ΑΔΑ: ΨΩΞΖ7ΛΒ-ΑΑΕ



ΑΠΟ 1/9/2021 ΕΩΣ 31/12/2021), 2022-
2023, 2023-2024 ΚΑΙ 2024-2025 
(ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΟ 1/9/2024 ΕΩΣ 
31/12/2024). Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΤΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2021, 
2022, 2023 & 2024 ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.760.000,00 €. 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: Α) ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2021-2022 (ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΟ 
1/9/2021 ΕΩΣ 31/12/2021) Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 235.000,00 € ΚΑΙ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2021, Β) ΓΙΑ ΤΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022, Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 800.000,00 €, Γ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2023, Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 840.000,00 €, Δ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024, Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 885.000,00€ 

2 00.072.0821.0001 1.390.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 2021, 
2022, 2023 & 2024, ΓΙΑ ΤΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΣΧΟΛ. ΕΤΗ 2021-2022 (ΠΕΡΙΟΔΟΣ 
ΑΠΟ 1/9/2021 ΕΩΣ 31/12/2021), 2022-
2023, 2023-2024 ΚΑΙ 2024-2025 
(ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΟ 1/9/2024 ΕΩΣ 
31/12/2024). Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΤΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2021, 
2022, 2023 & 2024 ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 4.910.000,00 €. 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: Α) ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2021-2022 (ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΟ 
1/9/2021 ΕΩΣ 31/12/2021) Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 740.000,00 € ΚΑΙ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2021, Β) ΓΙΑ ΤΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022, Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.340.000,00 €, Γ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2023, Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.390.000,00 €, Δ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2024, Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.440.000,00€ 

4.546.856,00 3.706.856,00 

3 00.072.0829.0002 9.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΔΕΜΑΤΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ - 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 24 
ΜΗΝΩΝ. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
24.924,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 8.300,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ ΕΤΟΣ 2022, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
12.460,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2023 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
4.164,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2024 

10.000,00 10.000,00 

4 00.072.0829.0002 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ ΔΕΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

10.000,00 1.000,00 

ΑΔΑ: ΨΩΞΖ7ΛΒ-ΑΑΕ



24 ΜΗΝΩΝ. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
12.270,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 4.100,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
6.140,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2023 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
2.030,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2024 

5 00.072.0869.0002 4.300,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ Γ. ΚΑΚΟΥΛΙΔΗ 1 ΚΑΙ ΣΤΗ 
Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1 ΣΤΗΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 
1/2/2022 ΕΩΣ 31/1/2024. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 8.600,00€ ΕΚ 
ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
3.900,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2022, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 4.300,00€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2023 ΚΑΙ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 400,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2024 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ 2024 

25.000,00 25.000,00 

6 00.072.0869.0002 140,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΕΡΙΟΔΙΚΗΣ (ΜΗΝΙΑΙΑΣ) 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΟΙ 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
(ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
1/2/2021-31/01/2023. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
Π/Υ: 3.360,00€, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.540,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2021 (ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2021) ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2021, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.680 
€ ΑΦΟΡΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022 
(ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2022) 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2022 ΚΑΙ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 140,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2023 ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2023 

25.000,00 20.700,00 

7 00.072.0869.0002 1.540,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΕΡΙΟΔΙΚΗΣ (ΜΗΝΙΑΙΑΣ) 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΟΙ 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
(ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
1/2/2023-31/01/2025. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
Π/Υ: 3.360,00€, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.540,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2023 (ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023) ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2023, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.680 
€ ΑΦΟΡΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024 
(ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2024) 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2024 ΚΑΙ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 140,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2025 ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2025 

25.000,00 20.560,00 

8 00.072.0869.0019 1.884,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2023 ΕΩΣ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2024. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
Π/Υ ΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.198,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΙΩΝ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.884,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023 ΚΑΙ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 314,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ & 

2.000,00 2.000,00 

ΑΔΑ: ΨΩΞΖ7ΛΒ-ΑΑΕ



ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2024 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024 

9 00.072.0875.0001 12.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 2022 & 2023 ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (ΜΕΓΑΡΟ ΜΟΥΣΙΚΗΣ), 
ΕΩΣ 31.12.2023. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 
ΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 19.800,00€, ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 7.300,00€ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022 
ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 12.500,00€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023 

110.000,00 110.000,00 

10 00.072.0875.0001 84.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) 
ΜΗΝΩΝ (ΟΙΚ. ΕΤΗ 2021, 2022 & 2023) 
ΜΕΣΩ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ. 
Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
220.000,00 €, (ΜΑΖΙ ΜΕ ΤΟ ΔΙΚΑΩΜΑ 
ΤΗΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 6ΜΗΝΗΣ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ), ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 48.000,00 € ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ  ΕΤΟΥΣ 2021, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
88.000,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
ΕΤΟΥΣ 2022 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
84.000,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
ΕΤΟΥΣ 2023. 

110.000,00 97.500,00 

11 00.072.0879.0001 1.592,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΛΗΨΗΣ (ΙΑΤΡΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ) 
ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ Ν. 3850/10 ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΤΩΝ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ Π/Υ 6.368,00€ ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.592,00€ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 
2021, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 3.184,00€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 
2022 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.592,00€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 
2023 

120.000,00 120.000,00 

12 00.072.0879.0001 1.124,69 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΛΗΨΗΣ (ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ) ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ Ν. 3850/10 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΤΩΝ 
ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ Π/Υ 4.498,75€ 
ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
1.124,69€ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ ΟΙΚ. 
ΕΤΟΥΣ 2021, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
2.249,37€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2022 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
1.124,69,€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2023 

120.000,00 118.408,00 

13 00.072.0879.0001 22.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 2022, 2023 & 
2024 ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΦΥΛΑΞΗΣ 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ (Λ. 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1 - ΚΟΜΟΤΗΝΗ), ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) 
ΜΗΝΩΝ (ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ). Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΤΗΣ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 44.250,00€, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 9.250,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
22.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 

120.000,00 117.283,31 

ΑΔΑ: ΨΩΞΖ7ΛΒ-ΑΑΕ



ΕΤΟΥΣ 2023 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
13.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2024 

14 00.072.0879.0002 20.000.00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΤΙΤΛΟΥ ΚΤΙΣΗΣ ΔΥΟ (2) 
ΑΤΟΜΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ & ΔΕ, ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΜΗΝΩΝ, 
ΕΝΤΟΣ ΤΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 2022 & 2023, 
ΓΙΑ ΕΥΚΑΙΡΙΑΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 
ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΗΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ), Η ΟΠΟΙΑ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΑΣΚΕΙΤΑΙ ΟΧΙ 
ΚΑΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑ, ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ 
ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΑΡΧΕΙΟΥ α) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΗΣ ΔΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ: 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΑΝΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ, 
ΦΑΚΕΛΩΝ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ, 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΥΚΛΙΩΝ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ, 
ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΟΥ 
ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΛΠ ΚΑΙ β) 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ: 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΑΝΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ, 
ΑΤΟΜΙΚΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ, ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ, 
ΕΓΚΥΚΛΙΩΝ, ΑΡΧΕΙΟΥ ΕΚΛΟΓΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ ΠΟΥ ΠΕΡΙΗΛΘΑΝ 
ΣΤΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΙΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΙΚΟΥ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ. ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΤΑ ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ 
ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΕΧΟΥΝ ΠΡΟΤΕΡΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΝΩΣΕΙΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ. Η 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΡΙΝΕΤΑΙ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ 
ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΣΩΡΕΥΣΗΣ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΟΓΚΟΥ ΦΥΣΙΚΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΛΟΓΩ 
ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΗΣ, ΜΕΤΑΤΑΞΕΩΝ 
Κ.Λ.Π.) ΓΙΑ ΝΑ ΑΝΑΛΑΒΕΙ ΑΥΤΗΝ ΤΗ 
ΧΡΟΝΟΒΟΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑ. Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
25.000,00€, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 5.000,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 20.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023. 

210.000,00 210.000,00 

15 00.072.0879.0002 20.000.00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΤΙΤΛΟΥ ΚΤΙΣΗΣ ΔΥΟ (2) 
ΑΤΟΜΩΝ ΚΑΤΗΟΡΙΑΣ ΠΕ & ΤΕ, ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΜΗΝΩΝ, 
ΕΝΤΟΣ ΤΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 2022 & 2023, 
ΓΙΑ ΕΥΚΑΙΡΙΑΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 
ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΗΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ), Η ΟΠΟΙΑ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΑΣΚΕΙΤΑΙ ΟΧΙ 
ΚΑΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑ, ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ 
ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ, ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΑΝΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ  ΤΟΥ 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΗΣ ΔΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
(ΕΓΓΡΑΦΑ, ΕΝΤΑΛΜΑΤΑ, ΑΤΟΜΙΚΟΙ 
ΦΑΚΕΛΟΙ, ΑΡΧΕΙΑ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΑΡΧΕΙΑ ΠΛΗΡΩΜΩΝ, 
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ, ΕΓΚΥΚΛΙΟΙ ΚΛΠ 

210.000,00 190.000,00 

ΑΔΑ: ΨΩΞΖ7ΛΒ-ΑΑΕ



ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ). ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΘΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΕΙ Ο 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΚΑΘΕ ΠΡΟΣΦΟΡΟ 
ΜΕΣΟΝ. ΤΑ ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ ΘΑ 
ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΕΧΟΥΝ ΠΡΟΤΕΡΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΛΛΑ ΚΑΙ ΓΝΩΣΕΙΣ 
ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ. Η ΔΑΠΑΝΗ ΚΡΙΝΕΤΑΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΣΩΡΕΥΣΗΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΓΚΟΥ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΦΑΚΕΛΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΛΛΕΙΨΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΛΟΓΩ 
ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΗΣ, ΜΕΤΑΤΑΞΕΩΝ 
Κ.Λ.Π.) ΓΙΑ ΝΑ ΑΝΑΛΑΒΕΙ ΑΥΤΗΝ ΤΗ 
ΧΡΟΝΟΒΟΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑ. Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
25.000,00€, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 5.000,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 20.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023. 

16 00.072.0879.0002 2.480,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022 & 2023 
ΓΙΑ ΤΟΝ "ΕΠΙΣΗΜΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟ 
ΤΟΠΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
https://www.emtgreece.com. ". Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
3.720,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 1.240,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
2.480,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2023 

210.000,00 170.000,00 

17 00.072.0879.0002 15.350,26 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022 ΚΑΙ 2023 ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 
DOCUTRACKS ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΜΘ. Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
23.306,93€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 7.956,67€ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 15.350,26€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023 

210.000,00 167.520,00 

18 00.072.0879.0002 40.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 2022, 2023 & 
2024 ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΦΥΛΑΞΗΣ 
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
(Γ. ΚΑΚΟΥΛΙΔΗ 1 - ΚΟΜΟΤΗΝΗ) ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (ΜΕΓΑΡΟ ΜΟΥΣΙΚΗΣ), 
ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) 
ΜΗΝΩΝ (ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ). Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΤΗΣ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 80.000,00€, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 18.150,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
40.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2023 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
21.850,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2024 

210.000,00 152.169,74 

19 00.072.0899.0002 4.950,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΛΗΡΟΥΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ 

210.000,00 210.000,00 

ΑΔΑ: ΨΩΞΖ7ΛΒ-ΑΑΕ



ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΡΟΣΚΟΠΤΗ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΚΛΑΔΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ 
(ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ) ΣΕ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟ 
ΛΟΓΙΣΤΗ/ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟ Α’ ΤΑΞΗΣ 
ΓΙΑ ΕΝΑ ΕΤΟΣ (12 ΜΗΝΕΣ). Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 19.800,00€ ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 14.850,00€ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022 
ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 4.950,00€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023 

20 00.072.0899.0002 12.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΗΣ 
ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΤΩΝ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ 
ΤΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) ΜΗΝΩΝ 
(2021-2023) ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 48.000,00€  ΕΚ 
ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ  
12.000,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2021, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 24.000,00€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2022 ΚΑΙ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 12.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2023 

210.000,00 205.050,00 

21 00.072.1511.0002 10.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) 
ΜΗΝΩΝ (ΟΙΚ. ΕΤΗ 2022, 2023 & 2024) 
ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ: 
23.000,00 €, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 10.000,00 € ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ 2022, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
10.000,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
ΤΟΥ 2023 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 3.000,00 
€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2024 

10.000,00 10.000,00 

22 00.072.1512.0001 110.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ & ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) ΜΗΝΩΝ (ΟΙΚ. ΕΤΗ 
2022, 2023 & 2024) ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ. 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ: 250.000,00 €, ΕΚ 
ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
110.000,00 € ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2022, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 110.000,00 € ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2023 ΚΑΙ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 30.000,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2024 

150.000,00 150.000,00 

23 00.072.1512.0002 20.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) 
ΜΗΝΩΝ (ΟΙΚ. ΕΤΗ 2022, 2023 & 2024) 
ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ 23/2019 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ 
(ΑΔΑ: ΩΣΒΚ7ΛΒ-ΙΦΨ). ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
Π/Υ: 45.000,00 €, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 20.000,00 € ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ 2022, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
20.000,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
ΤΟΥ 2023 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 5.000,00 
€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2024 

20.000,00 20.000,00 

24 00.072.1512.0002 1.500,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 

20.000,00 18.500,00 

ΑΔΑ: ΨΩΞΖ7ΛΒ-ΑΑΕ



ΕΞΟΔΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΑΚΙΝΗΤΑ 
ΠΟΥ ΜΙΣΘΩΝΟΝΤΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΤΕΓΑΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ  
ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2021, 2022 ΚΑΙ 2023. 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 4.500,00€  ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.500,00€ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1-2-
2021 ΕΩΣ 31-12-2021 ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ 2021, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.500,00€ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 
1/1/2022 ΕΩΣ 31/12/2022 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ 2022  ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
1.500,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
ΑΠΟ 1/1/2023 ΕΩΣ 31/12/2023 ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2023 

25 00.311.1511.0001 120.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) 
ΜΗΝΩΝ (ΟΙΚ. ΕΤΗ 2022, 2023 & 2024) 
ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ: 
300.000,00 €, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 134.000,00 € ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2022, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
135.000,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
ΤΟΥ 2023 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
30.000,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
ΤΟΥ 2024 

120.000,00 120.000,00 

 
Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
&               ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 00.072.0821.0200 437.493,72 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

1.000.000,00 1.000.000,00 

2 00.072.0821.0200 526.450,03 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

1.000.000,00 562.026,28 

3 00.072.0829.0200 242,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΒΙΒΛΙΑΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΛΛΑΔΙΩΝ ΜΗΤΡΙΚΟΥ 
ΘΗΛΑΣΜΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΑΠΟΘΗΚΗ ΥΛΙΚΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΥΓΕΙΑΣ, ΛΕΟΦΟΡΩΣ ΕΙΡΗΝΗΣ 2 ΣΤΟΝ 
ΤΑΥΡΟ Τ.Κ.: 17778 ΑΘΗΝΑ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΤΟΥΣ ΣΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΜΘ, 
ΣΤΗΝ ΟΔΟ ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ 1 
ΣΤΗΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗ) 
 

4.000,00 4.000,00 

4 00.072.0829.0200 2.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 
2020 ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΔΕΜΑΤΩΝ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ Ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ) 

4.000,00 3.758,00 

5 00.072.0829.0200 4.100,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 
2020 ΓΙΑ ΤΗΝ  ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ 
ΔΕΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ Κ.Ε.Σ.Υ. Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ)  

4.000,00 1.758,00 

ΑΔΑ: ΨΩΞΖ7ΛΒ-ΑΑΕ



6 
00.072.0841.0200 

 
1.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

14.000,00 14.000,00 

7 00.072.0845.0200 480,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. (ΑΦΟΡΑ 
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΗ ΚΑΙ ΒΙΝΤΕΟΠΡΟΒΟΛΕΣ 
ΛΟΓΟΤΥΠΩΝ, ΣΤΗ ΔΥΤΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΚΑΤΑ 
ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΠΕΝΤΕ (5) ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΕΘΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΟΠΙΚΩΝ ΕΠΕΤΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2022) 

30.000,00 30.000,00 

8 00.072.0845.0200 446,35 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. (ΑΦΟΡΑ 
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΟΠΗ 
ΤΗΣ ΚΑΘΙΕΡΩΜΕΝΗΣ 
ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑΤΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΑΣ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΕΞΙΩΣΗ (CATERING) ME 
ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΟΥΣ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΕΠΙΣΗΜΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΣΤΗΝ ΑΙΘΟΥΣΑ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
"ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ" 

30.000,00 29.520,00 

9 00.072.0845.0200 7.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. (ΑΦΟΡΑ 
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Α.Μ.Θ.) 

30.000,00 29.073.65 

10 00.072.0851.0200 2.500,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(Η ΔΑΠΑΝΗ ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΩΝ ΛΕΒΗΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ) 

15.000,00 15.000,00 

11 00.072.0861.0200 12.965,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ ΓΕΝΙΚΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΒΛΑΒΩΝ 
ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ) 

15.000,00 15.000,00 

12 00.072.0869.0200 2.959,60 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ  
(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΗΣ (ΜΗΝΙΑΙΑΣ) ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ (ΜΟΝΙΜΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78-
ΚΟΜΟΤΗΝΗ) 

15.000,00 15.000,00 

13 00.072.0869.0200 2.600,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 
(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΣΤΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ) 

15.000,00 12.041,00 

14 00.072.0869.0200 1.265,44 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ  
(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ 
ΜΕΓΑΡΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ) 

15.000,00 9.441,00 

15 00.072.0871.0200 4.898,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. (ΑΦΟΡΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΓΙΑ 

9.000,00 9.000,00 

ΑΔΑ: ΨΩΞΖ7ΛΒ-ΑΑΕ



ΤΗ ΣΥΝΤΑΞΗ ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΛΟΓΙΩΝ, ΓΙΑ 
ΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ Π ΕΡΟΔΟΠΗΣ (ΠΡΩΗΝ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑ) 

16 00.072.0875.0200 20.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΦΥΣΙΚΑ ΚΑΙ 
ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ) ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. (ΑΦΟΡΑ 
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ) 

40.000,00 40.000,00 

17 00.072.0875.0200 7.300,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΦΥΣΙΚΑ ΚΑΙ 
ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ) ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. (ΑΦΟΡΑ 
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
(ΜΕΓΑΡΟΥ) ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ) 

40.000,00 20.000,00 

18 00.072.0879.0200 2.249,37 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΟΣΩΝ 
ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΛΗΨΗΣ (ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ) ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ Ν. 3850/10 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΤΩΝ 
ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΠΑΜΘ ΚΑΙ 
ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ) 

180.000,00 180.000,00 

19 00.072.0879.0200 1.296,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΟΣΩΝ 
ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ ΔΑΠΑΝΗ  
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΛΗΨΗΣ (ΙΑΤΡΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ) 
ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ Ν. 3850/10 ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΤΩΝ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ Β' 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2022) 

180.000,00 177.750,63 

20 00.072.0879.0200 100,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ (ΑΦΟΡΑ 
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΑΠΟ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ) 

180.000,00 176.454,63 

21 00.072.0879.0200 3.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΟΣΩΝ 
ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΙΤΛΟΥ ΚΤΗΣΗΣ ΕΝΟΣ 
(1) ΑΤΟΜΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΣΕ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΑΚΕΛΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΛΑΙΟΤΕΡΩΝ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΕΤΩΝ ΚΑΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΑΙ 
ΦΟΡΕΑ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ, Η ΟΠΟΙΑ 
ΕΧΕΙ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΜΗΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΟΥ 
ΣΧΕΤΙΚΟΥ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ. Η 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΡΙΝΕΤΑΙ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ ΛΟΓΩ 
ΤΟΥ ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΓΚΟΥ ΤΩΝ ΠΡΟΣ 
ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ 
ΦΑΚΕΛΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 

180.000,00 176.354,63 

22 00.072.0879.0200 5.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΟΣΩΝ 
ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΙΤΛΟΥ ΚΤΗΣΗΣ ΕΝΟΣ 
(1) ΑΤΟΜΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ ΜΕ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΤΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΩΝ ΤΩΝ 

180.000,00 173.354,63 

ΑΔΑ: ΨΩΞΖ7ΛΒ-ΑΑΕ



ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΜΗΝΩΝ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΣΧΕΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ. Η ΔΑΠΑΝΗ ΚΡΙΝΕΤΑΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΥΡΥΘΜΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

23 00.072.0879.0200 2.325,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΟΣΩΝ 
ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΠΛΑΤΦΟΡΜΑΣ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΡΑΝΤΕΒΟΥ 
ΤΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ 
ΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ). 

180.000,00 168.354,63 

24 00.072.0879.0200 9.432,73 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΟΣΩΝ 
ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(Η ΔΑΠΑΝΗ ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΑΨΗΣ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΥ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
300 ΩΡΩΝ) ΤΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ HCM.ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΑ 
ΚΑΤΩΘΙ ΥΠΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ: HCM-CORE, 
HCM-ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ, HCM-ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, HCM-ΔΗΜΟΣΙΟ, HCM-
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, HCM-ΩΡΟΜΕΤΡΗΣΗ, 
HCM-ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, HCM-
PORTAL) 

180.000,00 166.029,63 

25 00.072.0899.0200 37.200,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΟΣΩΝ 
ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(Η ΔΑΠΑΝΗ ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΣΕ 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΥΣ 
ΤΕΧΝΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΠΟΓΡΑΦΗΣ ΤΗΣ 
01.01.2019 ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΤΕΛΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2019, 2020 
& 2021 ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ ΣΤΟ 
ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 551/2021 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ Ο.Ε.) 

160.000,00 160.000,00 

26 00.072.0899.0200 30.000,00 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΟΣΩΝ 
ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
( Η ΔΑΠΑΝΗ ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΣΕ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΡΚΩΤΩΝ 
ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΗ ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣ ΕΚΘΕΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 01.01.2019 ΚΑΙ ΤΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΕΛΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2019 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ ΣΤΟ 
ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 551/2021 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ) 

160.000,00 122.800,00 

27 00.072.0899.0200 14.880,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΟΣΩΝ 
ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
Η( Η ΔΑΠΑΝΗ ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗΣΗΣ 

160.000,00 92.800,00 

ΑΔΑ: ΨΩΞΖ7ΛΒ-ΑΑΕ



/ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 
- ΜΗΤΡΩΟΥ ΠΑΓΙΩΝ - ΕΛΕΓΧΩΝ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 
ΧΡΗΣΕΙΣ 2019, 2020 & 2021 ΓΙΑ 
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΜΕ ΣΚΟΠΟ 
ΤΗΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ) 

28 00.072.1121.0200 25.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΒΙΒΛΙΩΝ, ΣΥΓΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ, ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΚΔΟΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΣΕ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2022) 

25.000,00 25.000,00 

29 00.072.1321.0200 15.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ ΓΕΝΙΚΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ.(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2022) 

15.000,00 15.000,00 

30 00.072.1329.0200 800,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΘΕ 
ΕΙΔΟΥΣ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
( Η ΔΑΠΑΝΗ ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΝΟΣ (1) 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
(SHARP MX-M316) ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΠΑΜΘ (SERVICE 300.000 
ΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ)) 

10.000,00 10.000,00 

31 00.072.1459.0200 7.312,40 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΙΑ ΜΗ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΣΕ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ (Η ΔΑΠΑΝΗ ΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (ΜΠΟΤΕΣ, ΑΔΙΑΒΡΟΧΑ 
Κ.Λ.Π.), ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ, ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022) 

18.000,00 18.000,00 

32 00.072.1459.0200 2.205,27 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΙΑ ΜΗ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΣΕ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ (Η ΔΑΠΑΝΗ ΑΦΟΡΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ (25) 
ΚΥΤΙΩΝ Α’ ΒΟΗΘΕΙΩΝ ΠΛΗΡΗ ΜΕ ΤΑ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ – 
ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ ΥΛΙΚΑ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΦΕΚ 2562/τ.Β’/11-10-
2013), ΓΙΑ ΤΙΣ Δ/ΝΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ (40) 
ΚΥΤΙΩΝ Α’ ΒΟΗΘΕΙΩΝ ΠΛΗΡΗ ΓΙΑ ΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ) 

18.000,00 10.687,60 

33 00.072.1511.0200 2.400,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

10.000,00 10.000,00 

34 00.072.1512.0200 40.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ (ΑΦΟΡΑ 
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ) 

75.000,00 75.000,00 

35 00.072.1512.0200 800,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ (ΑΦΟΡΑ 
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ) 

75.000,00 35.000,00 

ΑΔΑ: ΨΩΞΖ7ΛΒ-ΑΑΕ



36 00.072.1699.0200 2.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΛΟΠΩΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ (Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΦΟΡΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΩΝ 
ΛΩΡΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ) 

4.000,00 4.000,00 

37 00.072.2599.0200 5.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ Ή 
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. (ΑΦΟΡΑ 
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ ΚAΙ 
ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2022) 

10.000,00 10.000,00 

38 00.072.5152.0200 40.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ (ΠΣΕΑ) ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ.  

75.000,00 75.000,00 

39 00.292.5243.0200 4.999,68 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΟΣΔΕ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(Η ΔΑΠΑΝΗ ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΒΟΟΕΙΔΩΝ, 
ΑΙΓΟΠΡΟΒΆΤΩΝ ΚΑΙ ΧΟΙΡΩΝ, ΔΕΛΤΙΩΝ 
ΟΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΓΙΑ ΤΗ 
ΒΡΟΥΚΕΛΛΩΣΗ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ (1/2 & 
2/2) ΚΑΙ ΒΟΟΕΙΔΩΝ, ΔΕΛΤΙΩΝ 
ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗΣ 
ΒΡΟΥΚΕΛΛΩΣΗΣ ΤΩΝ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ, 
ΚΑΤΑΛΟΓΩΝ ΜΕ ΤΑ ΕΜΒΟΛΙΑΣΘΕΝΤΑ 
ΖΩΑ, ΔΕΛΤΙΩΝ ΦΥΜΑΤΙΝΙΣΜΟΥ, ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΟΣΔΕ ΖΩΊΚΟΥ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ, ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022) 

5.000,00 5.000,00 

40 00.311.0861.0200 10.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ ΓΕΝΙΚΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ.(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΒΛΑΒΩΝ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022) 

10.000,00 10.000,00 

41 0.311.0879.0200 670,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΟΣΩΝ 
ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(ΑΦΟΡΑ  ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΗΣ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΜΕ 
DVD ΚΑΙ ΤΡΕΙΣ (3) ΑΔΕΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ DVD 
(ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΑΔΕΙΕΣ 
ΧΡΗΣΗΣ DVD) ΚΑΙ ΔΥΟ (2) ΕΤΗΣΙΕΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΜΕ 
WEB ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022 
(ΜΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΜΕ WEB ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΘΑ ΔΙΑΤΕΘΕΙ ΣΤΗ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ) 

700,00 700,00 

42 00.311.1321.0200 40.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ ΓΕΝΙΚΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ.(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2022) 

40.000,00 40.000,00 

ΑΔΑ: ΨΩΞΖ7ΛΒ-ΑΑΕ



43 00.311.1511.0200 10.000,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

10.000,00 10.000,00 

 
Γ. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2021 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

Α/
Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 00.072.0845.0001 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΚΑΙ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ, 
ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ, ΕΞΟΔΩΝ 
ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, 
ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΕΠΕΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΙΩΝ, 
ΓΕΥΜΑΤΩΝ CATERING, 
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ ΔΩΡΩΝ, 
ΑΠΟΝΟΜΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΘΛΩΝ, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΕΠΙΣΗΜΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-
ΙΟΥΝΙΟ 2023 

20.000,00 20.000,00 

2 00.072.0845.0001 5.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΤΩΝ ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΤΩΝ 
ΕΘΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΠΕΤΕΙΑΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΠΑΡΕΛΑΣΕΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΑΥΤΩΝ, ΕΤΟΥΣ 2023 

20.000,00 18.500,00 

3 00.072.0845.0001 400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΕΠΕΤΕΙΑΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2023 

20,000,00 13.000,00 

4 00.072.0845.0001 800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΛΥΨΗΣ ΑΝΑΓΚΩΝ (ΝΕΡΑ, ΧΥΜΟΙ, 
ΓΛΥΚΑ-ΑΛΜΥΡΑ, ΕΔΕΣΜΑΤΑ) ΤΩΝ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΜΕ 
ΦΟΡΕΙΣ, ΟΜΑΔΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, 
ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ 
Κ.Λ.Π., ΓΙΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ – 
ΙΟΥΝΙΟ 2023 

20.000,00 12.600,00 

5 00.072.0845.0001 2.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΓΙΑ ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΗ ΚΑΙ 
ΒΙΝΤΕΟΠΡΟΒΟΛΕΣ ΛΟΓΟΤΥΠΩΝ, 
ΣΤΗ ΔΥΤΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΚΑΤΑ ΤΟΝ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΠΕΝΤΕ (5) ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΕΘΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΟΠΙΚΩΝ ΕΠΕΤΕΙΩΝ 
ΚΑΙ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023 

20.000,00 11.800,00 

6 00.072.0845.0002 400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΕΠΕΤΕΙΑΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2023 

30.000,00 30.000,00 

7 00.072.0845.0002 24.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΚΑΙ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ, 
ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ, ΕΞΟΔΩΝ 
ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, 
ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΕΠΕΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΙΩΝ, 
ΓΕΥΜΑΤΩΝ CATERING, 
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ ΔΩΡΩΝ, 

30.000,00 29.600,00 

ΑΔΑ: ΨΩΞΖ7ΛΒ-ΑΑΕ



ΑΠΟΝΟΜΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΘΛΩΝ, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΕΠΙΣΗΜΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-
ΙΟΥΝΙΟ 2023 

8 
00.072.0869.0002 

 
350,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΑΜΕΑ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΟΙ 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ (ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) ΕΤΟΥΣ 2023 

25.000,00 19.020.,00 

9 
00.072.0869.0002 

 
250,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ 
(ΦΕΚ 2604/Β΄/22-12-2008) ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΟΙ 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
(ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) ΕΤΟΥΣ 2023 

25.000,00 18.670,00 

10 00.072.0869.0002 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΑΜΕΑ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ (ΜΟΝΙΜΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78). 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΑΦΑΛΑΡΙΟΥ ΣΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ - ΚΩΝΟΥ 

25.000,00 18.420,00 

11 00.072.0879.0002 37.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΥ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 
ΤΙΣ 31.12.2023. ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΑ 
ΚΑΤΩΘΙ ΥΠΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ: 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ, 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΡΓΩΝ, ΥΠΟΣΥΣΤΗΜΑ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ, 
ΥΠΟΣΥΣΤΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ, ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΤΟΠΙΑ ΠΑΡΟΥΣΙΑ (50 ΩΡΕΣ)  

210.000,00 112.169,74 

12 00.072.0879.0002 10.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΤΙΤΛΟΥ ΚΤΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΔΩΔΕΚΑ (12) ΜΗΝΩΝ, 
ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2023, ΕΝΟΣ 
(1) ΑΤΟΜΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ Ή ΠΕ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥ, ΜΕ ΠΡΟΤΕΡΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΓΙΑ ΝΑ ΔΥΝΑΤΑΙ ΝΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΕΙ, 
ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΕΙ, ΚΑΤΗΓΟΡΙΟΠΟΙΗΣΕΙ 
ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΕΙ ΤΟ 
ΠΑΛΑΙΟ ΑΡΧΕΙΟ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΠΕΡΙΗΛΘΕ ΣΤΗΝ ΑΙΡΕΤΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ. Η ΔΑΠΑΝΗ ΚΡΙΝΕΤΑΙ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ ΕΞΑΙΤΙΑΣ ΤΟΥ 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΓΚΟΥ ΤΩΝ 
ΣΥΣΣΩΡΕΥΜΕΝΩΝ ΑΡΧΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΝΕΟΥ ΧΩΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΟΥ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΝΑ ΑΝΑΛΑΒΕΙ ΑΥΤΗΝ ΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ 

210.000,00 75.169,74 

13 00.072.0879.0002 10.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΤΙΤΛΟΥ ΚΤΗΣΗΣ ΕΝΟΣ 
(1) ΑΤΟΜΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΣΕ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΑΚΕΛΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΑΛΑΙΟΤΕΡΩΝ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΕΤΩΝ 
ΚΑΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΑΙ ΦΟΡΕΑ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ 

210.000,00 65.169,74 

ΑΔΑ: ΨΩΞΖ7ΛΒ-ΑΑΕ



ΤΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ, ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ, ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΔΩΔΕΚΑ (12) ΜΗΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΣΧΕΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ. Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΚΡΙΝΕΤΑΙ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ ΛΟΓΩ ΤΟΥ 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΓΚΟΥ ΤΩΝ ΠΡΟΣ 
ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ 
ΦΑΚΕΛΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ, ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΤΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ 

14 00.072.0879.0002 10.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΤΙΤΛΟΥ ΚΤΗΣΗΣ ΕΝΟΣ 
(1) ΑΤΟΜΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ ΜΕ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΩΝ 
ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΔΩΔΕΚΑ (12) ΜΗΝΩΝ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΣΧΕΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ. Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΚΡΙΝΕΤΑΙ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΥΡΥΘΜΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ 
ΜΕΓΑΡΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

210.000,00 55.169,74 

15 00.072.0879.0002 10,000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΝΟΣ ΑΤΟΜΟΥ ΜΕ 
ΠΡΟΤΕΡΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΟΜΕΝΟ ΠΑΡΑΚΑΤΩ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ, ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΔΩΔΕΚΑ (12) ΜΗΝΩΝ ΜΕ ΤΙΤΛΟ 
ΚΤΗΣΗΣ. ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΘΑ 
ΠΑΡΕΧΕΙ ΕΡΓΟ ΕΙΤΕ ΣΤΟ ΧΩΡΟ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΙΤΕ ΣΕ ΧΩΡΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 
ΤΟΥ, ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΥΤΟΥ 
ΚΑΙ ΟΤΙ ΑΛΛΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΑΤΕΘΕΙ ΑΠΟ ΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΠΑΜΘ.Η 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΑΠΟ 
ΤΡΙΜΕΛΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΠΑΜΘ.Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΙΝΑΙ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ ΛΟΓΩ ΤΩΝ 
ΑΥΞΗΜΕΝΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΛΟΓΩ ΟΤΙ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ 
ΡΙΖΙΚΕΣ ΑΛΛΑΓΕΣ ΣΤΟΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ 
ΤΟΥΣ 

210.000,00 45.169,74 

16 00.072.0899.0002 1.200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΑΠΟ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ ΣΕ ΝΥΝ 
Ή ΠΡΩΗΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
(ΣΥΝΕΠΕΙΑ ΤΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΓΝΗΣΙΟΤΗΤΑΣ ΠΤΥΧΙΩΝ, 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΤΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΑΛΛΑ ΚΑΙ ΤΥΧΟΝ 
ΛΟΙΠΩΝ ΑΙΤΙΩΝ – ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ) 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΕ ΝΥΝ Ή ΠΡΩΗΝ 
ΑΙΡΕΤΟΥΣ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥΣ) ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023 

210.000,00 193.050,00 

17 00.072.1121.0001 3.998,32 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ 
(200) ΒΙΒΛΙΩΝ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: “ 

5.000,00 5.000,00 

ΑΔΑ: ΨΩΞΖ7ΛΒ-ΑΑΕ



ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΕΣ ΜΝΗΜΕΣ – ΠΛΗΓΕΣ 
ΠΟΥ ΠΟΝΑΝΕ ΑΚΟΜΑ” ΤΟΥ 
ΣΥΓΓΡΑΦΕΑ ΑΝΔΡΕΑ 
ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ 

18 00.072.1121.0002 25.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΜΘ ΣΤΟΝ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ, ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ ΤΥΠΟ, ΕΤΟΥΣ 2023 

25.000,00 25.000,00 

19 00.072.1725.0002 16.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ 
ΑΠΑΙΤΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΡ. 2 ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 8 ΤΟΥ Ν. 4850/2021 (Α’208) 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  

20.000,00 20.000,00 

20 00.072.2616.0002 10.407,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΕΙΣΦΟΡΑΣ, ΕΤΟΥΣ 
2023, ΣΤΟΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ: "ΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΤΩΝ ΠΑΡΑΚΤΙΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΗΣ" 
"CONFERENCE DES REGIONS 
PERIPHERIQUES MARITIΜES 
D'EUROPE" (CRPM CPMR), ΣΤΟΝ 
ΟΠΟΙΟ ΜΕΤΕΧΕΙ ΩΣ ΜΕΛΟΣ Η ΠΑΜΘ 

20.000,00 20.000,00 

21 00.072.5161.0001 200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΕΠΕΤΕΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ANTIΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2023 

1.500,00 1.500,00 

22 00.072.5161.0002 200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΕΠΕΤΕΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΜΘ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2023 

1.000,00 1.000,00 

23 00.311.0843.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΓΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ (ΣΧΕΔΙΑ 
ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΑ ΚΑΙ ΕΓΧΡΩΜΑ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΩΝ ΑΠΟ 
Α3), ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΤΕ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

2.500,00 2.500,00 

24 00.311.0869.0001 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΝΟΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 

2.600,00 2.600,00 

25 00.311.0879.0001 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΧΗΜΙΚΩΝ ΑΝΑΛΥΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΑΜΘ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν. 1650/1986 «ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ» 

1.700,00 1.700,00 

26 00.311.0879.0001 670,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΗΣ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 
ΜΕ DVD ΚΑΙ ΤΡΕΙΣ (3) ΑΔΕΙΕΣ 
ΧΡΗΣΗΣ DVD (ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ 
(4) ΑΔΕΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ DVD) ΚΑΙ ΔΥΟ (2) 
ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 
ΜΕ WEB ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2023 (ΜΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΜΕ WEB 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΘΑ ΔΙΑΤΕΘΕΙ ΣΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ) 

1.700,00 700,00 

ΑΔΑ: ΨΩΞΖ7ΛΒ-ΑΑΕ



27 0311.0899.0001 300,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΑΠΟ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 

1.100,00 1.100,00 

28 0311.0899.0001 300,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΑΠΟ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 

1.100,00 800,00 

29 00.391.3199.0001 4.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΠΙΣΤΡΟΦΩΝ 
ΕΣΟΔΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2023 

4.000,00 4.000,00 

 
 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Μαρκόπουλος Θεόδωρος και Βουρβουκέλης Οδυσσέας 
ψηφίζοντας κατά. 
 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1023/2022. 
 

 
                        
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                                
                             

                    ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
                   ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                   ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

                    ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                                         

 

 

 
 

ΑΔΑ: ΨΩΞΖ7ΛΒ-ΑΑΕ


		2022-12-29T12:23:11+0200
	Athens




